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METRO MAYORES 2011 - 08/04/2011 a 10/04/2011

METROPOLITANO FENABA

Resultados - Primera Jornada - Etapa 3
 
Evento 1  Hombres 50 CC Metro Estilo de Mariposa

NACIONAL: 23,57

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CRAZU 19Acosta, Agustin Elio 25,40  25,271 36745447

CAPRI 19Monzon, Juan Lisandro 25,84  24,742 14609

CARP 18Komendat, Nicolas Martin 26,56  27,943 37216750

CUNE 16Lopez Greco, Luciano 26,66  27,664 20032

CMS 22Tobio, Pablo 26,77  27,015 34072893

NSAGV 17Heigel, Juan Ignacio 27,33  26,886 37608227

CAVS 19Bonanno, Stefano 27,71  27,277 36687099

NAC 18Gomez, Alan 27,88  26,898
CDHSJ 18Kraemer Mira, Alan 27,95  27,929 21611

CULP 22Novello, Nicolas Gonzalo 28,05  26,9210 14297

QE 15Bruzzi, Hernan Anibal 28,21  28,2811 20343

CAVS 19Galmes, Ramiro Alejandro 28,23  27,9512 36090671

CASLA 22Sartoris, Gabriel 28,24  27,8813 34497804

CAVS 17Gavegno, Matias Ezequiel 28,29  28,1514 38069621

FCOSandes, Juan Cruz 28,31  NT15 14020

CRAZU 17Manzini, Raiquen 28,39  28,4616 38014934

NSAGV 17Lupacchini, Emmanuel Nicolas 28,58  29,6317 38124934

QE 15Arena, Santiago 28,62  28,5818 19463

CAITUDiego, Gabriel 28,69  NT*19 19950

FCO 23Pisano, Facundo Roberto 28,69  29,02*19 33203189

NAC 16Centeno, Julian 28,79  28,5121 22948

CAITUDaponte, Ezequiel 28,93  NT22 17500

OSNCarrizo, Jose Emanuel 29,04  30,1123 21493

NSAGV 16Minigutti, Benjamin 29,08  29,5324 37229652

NSAGV 18Rodriguez, Ignacio Ezequiel 29,09  28,6925 37007294

FCO 15Antelo, Giuliano Tomas 29,27  29,4126 38995973

NSAGV 15Lapiedra, Juan Carlos 29,34  29,0727 38947052

NSAGVPacanini, Mauro 29,53  NT28 20381

NATAS 18Dragone, Nahuel 29,68  28,8829 35995868

QERiesgo, Sebastian 29,83  NT*30 21588

NMMC 20Olivera, Pablo 29,83  29,80*30 21572

SUTERAraujo Gomez, Daniel 29,85  NT32 24341

FCOConde, Agustin 29,88  29,9933 15048

NAC 22Estoup, Juan Gaston 29,90  NT34 17861

ATHLE 19Guerin, Andres 30,14  NT35 36004711

CAITUDubois, Lucas 30,18  NT36 13507

QE 18Ramirez, Ismael Elias 30,24  29,8537 20338

NAC 15Bustos, Facundo 30,28  NT38 24113

NATASReal, Lucas Pablo 30,31  31,4039 23022

SUTER 20Mignoli, Matias Gabriel 30,51  30,8840 35640427

SUTER 18Sanabria, Matias Nicolas 30,67  NT41 37118172

NATASMoreno, Federico 30,91  NT42 24336

CMS 16Martinez, Ivan Daniel 31,21  31,5243 38698561

QECroci, Federico 31,27  31,4944 22920

CASLA 21Dib, Matias Nicolas 31,30  30,2945 35117873

NAC 20Fernandez Padilla, Carlos 31,59  30,2546 18055

APVFranco, Federico 31,68  30,6347 22741

ACGEIMuñoz, Nahuel 31,73  30,5148 21351

NAC 14Barolo, Matías 31,74  31,29*49 22927

QEToira, Matias 31,74  NT*49 24104

APVLlovet, Patricio 32,03  NT51 20970

NMMCMinutillo, Maximiliano 33,23  34,4952 23666

SUTER 17Piccinini, Damian Alberto 34,30  34,4253 38130118
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ATHLEMoran, Santiago 34,61  35,3854 24034

FCORiveiro, Lautaro 38,78  NT55 24073
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METRO MAYORES 2011 - 08/04/2011 a 10/04/2011

METROPOLITANO FENABA

Resultados - Primera Jornada - Etapa 3

(Evento 1  Hombres 50 CC Metro Estilo de Mariposa)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

QEFleita, Federico DQ  NT--- 19472
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Evento 2  Mujeres 50 CC Metro Estilo de Pecho

NACIONAL: 32,07

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CAVSPresumido, Ana Belen 35,93  35,091 20509

NATASNefez, Paula Sofia 36,59  37,032 20527

NAC 13Montenegro, Brenda 38,01  36,953 21329

OSNStirparo, Maria Florencia 38,09  37,114 20971

NATASAbraham, Aylen 38,21  37,995 17222

IADRoldan, Valentina 38,61  37,196 19247

GEVPMiguez, Camila Belen 38,83  39,817 20512

NMMCBattiatot, Antonella 39,26  40,288 19205

SUTERCasati, Veronica Natal 39,43  39,839 21723

NATASMusauer, Olga Sofia 39,91  NT10 23023

CRAZUSerrano, Julieta 41,21  38,8411 22468

APVNikado, Florencia Leila 41,97  41,5712 18763

ATHLE 13Mayoral, Nadia Belén 42,40  41,0313 22757

SUTER 15Tabeira, Dolores Paula 42,44  40,8314 39243433

SUTER 14Barrios, Macarena 42,58  42,3815 39917584

QEDangelo, Bianca 43,05  41,0816 21584
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Evento 4  Mujeres 400 CC Metro Estilo Libre

NACIONAL: 4:06,66

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado Puntos# ID

CARPBardach, Virginia 4:16,62  4:27,071
2:05,84 (32,64)1:33,20 (31,98)1:01,22 (31,53)29,69

4:16,62 (32,20)3:44,42 (33,19)3:11,23 (33,01)2:38,22 (32,38)

NATASRodriguez Anido, Lara 4:29,01  4:26,402 19805

2:12,26 (33,99)1:38,27 (33,65)1:04,62 (33,51)31,11

4:29,01 (33,28)3:55,73 (34,55)3:21,18 (34,66)2:46,52 (34,26)

CARPParedes, Denise 4:45,66  4:38,783 17943

2:18,13 (36,50)1:41,63 (35,62)1:06,01 (34,46)31,55

4:45,66 (36,58)4:09,08 (37,11)3:31,97 (37,04)2:54,93 (36,80)

NACRosso, Brenda 4:47,58  4:47,284 16873

2:19,23 (36,57)1:42,66 (35,42)1:07,24 (34,86)32,38

4:47,58 (36,64)4:10,94 (37,76)3:33,18 (37,01)2:56,17 (36,94)

NATASLicciardello, Fidalgo 4:50,06  4:45,845 21517

2:22,14 (37,33)1:44,81 (36,51)1:08,30 (35,88)32,42

4:50,06 (36,21)4:13,85 (36,50)3:37,35 (37,69)2:59,66 (37,52)

SUTER 14Bentos, Jennifer Daiana 4:57,73  5:03,896 39775346

2:27,72 (38,02)1:49,70 (37,90)1:11,80 (37,39)34,41

4:57,73 (35,75)4:21,98 (38,48)3:43,50 (37,90)3:05,60 (37,88)

GEVP 13Sole, Brenda Melina 5:00,12  5:05,447 22756

2:28,02 (38,41)1:49,61 (37,85)1:11,76 (37,21)34,55

5:00,12 (37,34)4:22,78 (38,14)3:44,64 (38,14)3:06,50 (38,48)

CARPLuna Sambran, Fedra 5:03,22  4:48,228 22450

2:26,94 (39,04)1:47,90 (38,12)1:09,78 (36,79)32,99

5:03,22 (38,66)4:24,56 (39,62)3:44,94 (38,90)3:06,04 (39,10)

SUTERFeletto, Micaela Luz 5:03,50  NT9 24340

2:24,72 (38,97)1:45,75 (37,62)1:08,13 (35,59)32,54

5:03,50 (40,46)4:23,04 (39,89)3:43,15 (39,06)3:04,09 (39,37)

NAC 14Caceres, Cecilia 5:04,26  5:06,0810 22027

2:31,40 (39,02)1:52,38 (38,76)1:13,62 (38,51)35,11

5:04,26 (36,93)4:27,33 (39,02)3:48,31 (38,66)3:09,65 (38,25)

CAVSSeoane, Micaela 5:07,78  5:13,2611 20506

2:28,89 (38,93)1:49,96 (38,20)1:11,76 (37,36)34,40

5:07,78 (38,81)4:28,97 (40,37)3:48,60 (40,09)3:08,51 (39,62)

CARP 13Paz, María del Pilar 5:07,84  5:05,3312 20460

2:31,64 (39,35)1:52,29 (38,94)1:13,35 (37,96)35,39

5:07,84 (38,13)4:29,71 (39,56)3:50,15 (39,24)3:10,91 (39,27)

SUTER 19Ascarza, Maria Luz 5:24,77  5:14,9413 36159423

2:37,84 (41,39)1:56,45 (40,64)1:15,81 (39,98)35,83

5:24,77 (40,66)4:44,11 (42,40)4:01,71 (42,51)3:19,20 (41,36)

ATHLERodriguez Durazzo, Camila 5:32,44  5:48,7214 28874

2:34,19 (43,73)1:50,46 (40,99)1:09,47 (36,67)32,80

5:32,44 (43,39)4:49,05 (45,37)4:03,68 (45,28)3:18,40 (44,21)

QEGiustozzi, Cecilia S 5:44,57  5:30,1415 8851

2:48,48 (44,00)2:04,48 (43,40)1:21,08 (42,37)38,71

5:44,57 (43,65)5:00,92 (44,28)4:16,64 (44,03)3:32,61 (44,13)
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Evento 5  Hombres 200 CC Metro Estilo de Espalda

NACIONAL: 1:58,20

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado Puntos# ID

CARPArca, Santiago 2:09,09  2:06,891 14296

CAVS 19Bonanno, Stefano 2:12,85  2:09,872 36687099

CMS 22Tobio, Pablo 2:14,66  2:14,873 34072893

NSAGV 15Lapiedra, Juan Carlos 2:15,43  2:12,184 38947052

CARP 19Escalante, Matias Gaston 2:16,10  2:13,915 36726927

NATAS 16Roggau, Sebstian 2:16,71  2:18,006 38631052

2:16,71 (37,92)1:38,79 (33,86)1:04,93 (33,82)31,11

NATASCarabetta, Mariano Dario 2:17,00  2:15,627 19390

NMMCRe, Javier 2:20,46  2:20,108 21571

2:20,46 (38,21)1:42,25 (35,50)1:06,75 (34,56)32,19

CARPMartingano, Federico 2:22,19  2:24,189 20007

2:22,19 (34,55)1:47,64 (37,37)1:10,27 (36,77)33,50

CARP 14Luna Sambrán, Uriel Fernando 2:24,06  2:22,9910 22451

2:24,06 (42,65)1:41,41 (35,67)1:05,74 (34,62)31,12

CAITUBecerro, Leandro Enrique 2:24,10  2:26,2111 18040

2:24,10 (36,18)1:47,92 (36,98)1:10,94 (36,50)34,44

CASLA 22Sartoris, Gabriel 2:24,16  2:17,9412 34497804

2:24,16 (49,05)1:35,11 (33,25)1:01,86 (32,36)29,50

QEPereyra, Luis Miguel 2:25,28  2:21,1613 19728

2:25,28 (44,89)1:40,39 (35,48)1:04,91 (34,11)30,80

NAC 15Ackerman, Matias Nicolas 2:25,84  2:27,1814 19484

2:25,84 ( )2:25,84 (36,77)1:49,07 (37,43)1:11,64

CAITUBrito, Sebastian Lucia 2:25,91  2:24,3715 19075

2:25,91 (37,10)1:48,81 (38,04)1:10,77 (36,42)34,35

NACPastorino, Ezequiel 2:26,98  2:20,8716 18045

2:26,98 (45,55)1:41,43 (35,50)1:05,93 (34,42)31,51

ATHLE 19Guerin, Andres 2:27,84  2:32,1717 36004711

2:27,84 (37,69)1:50,15 (38,79)1:11,36 (37,11)34,25

CAITU 14Casares, Federico 2:28,43  2:30,0918 22020

2:28,43 (37,86)1:50,57 (39,26)1:11,31 (37,36)33,95

QEGavriliuk, Ernest 2:29,50  2:23,7519 20558

2:29,50 (38,72)1:50,78 (38,67)1:12,11 (37,45)34,66

NATASSilva, Thomas Joaquin 2:30,37  NT20 22452

2:30,37 (39,24)1:51,13 (40,06)1:11,07 (37,85)33,22

SUTER 14Aceval, Facundo 2:33,31  NT21 23902

2:33,31 (38,66)1:54,65 (40,51)1:14,14 (38,84)35,30

GEVP 13Etchart, Andrés 2:34,03  2:34,6022 21532

2:34,03 (38,84)1:55,19 (40,37)1:14,82 (39,23)35,59

QEToira, Matias 2:36,58  NT23 24104

2:36,58 (39,75)1:56,83 (41,10)1:15,73 (39,54)36,19

SUTER 17Piccinini, Damian Alberto 2:38,37  NT24 38130118

2:38,37 (40,43)1:57,94 (40,74)1:17,20 (39,73)37,47

SUTER 16Francos Ecpelding, Santiago 2:38,95  NT25 38613940

2:38,95 (40,29)1:58,66 (40,84)1:17,82 (39,78)38,04

SUTERAraujo Gomez, Daniel 2:39,77  NT26 24341

2:39,77 (41,12)1:58,65 (42,16)1:16,49 (39,82)36,67

ATHLE 14Pena, Lucas Roni 2:41,57  2:43,9727 2887

2:41,57 (40,72)2:00,85 (42,93)1:17,92 (40,65)37,27

APVSalabert, Lautaro Ezequiel 2:41,78  NT28 6373

2:41,78 (42,50)1:59,28 (42,44)1:16,84 (40,91)35,93

ACGEICejas, Maximiliano 2:43,46  2:41,8629 21566

2:43,46 (42,99)2:00,47 (42,96)1:17,51 (40,47)37,04

QE 13Busto, Enzo DQ  NT--- 23670

CARPAbal, Pablo Martin NS  NT--- 5268
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Evento 6  Mujeres 100 CC Metro Estilo de Mariposa

NACIONAL: 1:00,41

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado Puntos# ID

CARPBardach, Virginia 1:04,92  NT1
NATASLicciardello, Fidalgo 1:07,78  1:06,302 21517

IMDEPRomero Serwatka, Veronica 1:08,41  1:06,613 17243

CARPParedes, Denise 1:08,59  1:05,074 17943

CAVS 16Van Waarde, Julieta Isis 1:11,90  1:11,835 38522197

NATASSanchez, Maria Jose 1:12,17  1:11,306 20622

NATASWelyki, Carla Daniela 1:13,01  1:09,687 16073

CARP 14Paredes, Aylén 1:13,04  1:12,358 21096

SUTERFeletto, Micaela Luz 1:13,81  NT9 24340

NSAGV 18Mastandrea, Paula 1:14,75  1:18,9410 36087411

NATASRomero, Florencia Alejandra 1:16,94  NT11 24337

ATHLEL´oro, Camila Fernanda 1:17,12  1:23,8312 22464

SUTER 15Araoz, Marina Soledad 1:18,70  1:22,3613 39106336

ATHLE 13Mayoral, Nadia Belén 1:18,94  1:24,5514 22757

NAC 14Cosoleto, Maria Lucia Belen 1:20,19  1:18,6915 22962

CRAZUSerrano, Julieta 1:22,56  1:18,9416 22468

SUTER 15Tabeira, Dolores Paula 1:23,06  NT17 39243433

ACGEISalta, Valeria 1:23,17  1:20,1318 21575

QEEtchegaray, Andrea 1:23,42  NT19 19725

QEPugliese, Luz 1:25,83  1:21,1220 21583

QE 14Ferreyra Cantante, Rocio 1:28,19  1:31,2021 20340

CULP 16Marin, Bernadette NS  1:08,67--- 19291
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Evento 7  Hombres 100 CC Metro Estilo de Pecho

NACIONAL: 1:00,87

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado Puntos# ID

CARP 19Miguelena, Facundo Ezequiel 1:03,87  1:03,381 36363911

CARPAcuña, Gonzalo Martin 1:03,98  1:03,172 12713

CARPHewitt Stone, Woranon 1:07,85  1:07,913 19920

CARP 28Pancheri, Horacio 1:08,70  NT4 29951513

CUNE 17Diaz Fiant, Leonardo 1:09,22  1:11,455 23614

CARP 18Komendat, Nicolas Martin 1:10,14  1:07,096 37216750

CARP 20Tambucho, Micael 1:10,40  1:08,167 35726093

CARPMartingano, Federico 1:11,11  1:11,238 20007

APVNikado, Facundo Ezequiel 1:11,18  1:09,799 6871

SUTER 18Carcamo Neira, Ian Gabriel 1:11,53  1:10,4410 36947326

CAITULamberta, Maximiliano 1:12,34  1:10,7211 19336

CAVS 19Garzo, Pedro Andres 1:13,09  1:13,6712 36359657

NSAGVPacanini, Mauro 1:14,26  1:13,1713 20381

CAITUDiego, Gabriel 1:14,34  1:15,0314 19950

CARP 17Morelli Desanzo, Julian 1:14,68  1:10,3415 37786232

FCO 23Pisano, Facundo Roberto 1:14,77  NT16 33203189

NAC 16Bellino, Nicolas 1:14,97  1:15,0917 20559

CAITUDubois, Lucas 1:15,35  NT18 13507

SUTER 18Tabeira, Tomas Eduardo 1:15,59  1:12,1919 37124502

NSAGVLinares, Matias Javier 1:15,82  1:16,6520 8852

NAC 18Gomez, Alan 1:17,02  1:12,9621
NAC 23Curletti, Nahuel Adrian 1:17,71  1:11,9522 18822

NSAGVPassadore, Lucas Miguel 1:18,70  1:17,7723 15133

OSNCarrizo, Jose Emanuel 1:18,80  1:17,6224 21493

GEVPSole, Leandro Hernan 1:18,86  1:17,8525 21738

QERiesgo, Sebastian 1:18,95  1:16,2326 21588

QEDI Paola, Julian 1:18,99  1:21,2927 19467

SUTER 18Sanabria, Matias Nicolas 1:19,51  1:21,0028 37118172

CASLA 19Gomez Astoreca, Alejandro Nicolas 1:20,06  1:21,3529 36724164

CAVS 18Galilea, Jeremias 1:20,16  1:15,3730 32278168

ACGEIGonzalez, Javier 1:20,52  1:23,8131 21570

ACGEIMuñoz, Nahuel 1:20,95  1:21,4732 21351

SUTER 20Mignoli, Matias Gabriel 1:21,26  1:16,4033 35640427

QE 14Grosso, Tomas 1:21,68  1:24,11*34 22922

GEVP 14Grillo, Ignacio 1:21,68  1:19,11*34 21088

APVPodlubne, Ezequiel Ber 1:23,16  1:20,4436 28877

QESosa, Ezequiel 1:23,22  1:22,6537 22939

QE 18Ramirez, Ismael Elias 1:23,29  1:23,9638 20338

GEVP 13Beltrami Torres, Nicolás 1:24,03  1:24,3439 21531

GEVP 13Hernando, Agustín Nicolás 1:24,20  1:25,8840 23319

SUTERSanabria, Damian Ezequiel 1:24,35  1:22,4541 20515

ATHLE 13Foy, Nicolás Crisman 1:26,45  1:25,9242 24035

QEFleita, Federico 1:26,94  1:24,0643 19472

ATHLERodriguez Durazzo, Facundo 1:31,21  1:34,7844 28875

QECaetano, Nicolas 1:31,44  NT45 24114

CARPLazarte, Emiliano Ariel NS  1:07,62--- 20619
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Evento 8  Mujeres 200 CC Metro CI

NACIONAL: 2:11,01

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado Puntos# ID

CARPBardach, Virginia 2:21,53  2:18,761
NATASMusauer, Olga Sofia 2:36,04  NT2 23023

CARPParedes, Denise 2:37,47  2:29,713 17943

SUTER 14Bentos, Jennifer Daiana 2:39,42  2:39,244 39775346

NATASSanchez, Maria Jose 2:40,21  2:38,025 20622

IADRoldan, Valentina 2:40,98  2:37,556 19247

NMMCBattiatot, Antonella 2:42,41  NT7 19205

CARPMonteiro, Morena 2:42,61  2:40,378 15378

NAC 13Montenegro, Brenda 2:42,79  2:40,779 21329

NATASAbraham, Aylen 2:43,53  2:38,8110 17222

QEIngrassia, Agustina SO 2:43,88  2:39,5911 20344

NSAGVRodriguez, Candela Lucia 2:43,94  2:45,9612 12271

SUTER 15Araoz, Marina Soledad 2:44,96  2:49,5213 39106336

CARP 14Paredes, Aylén 2:45,96  2:43,7914 21096

GEVP 13Sole, Brenda Melina 2:46,05  2:46,6415 22756

SUTER 19Traine, Julia 2:47,64  2:39,8516 93746511

QEIngrassia, Natalia 2:48,28  2:49,6117 19465

CARP 16Carzoglio, Florencia Aylen 2:48,70  2:35,6218 38389898

CAVS 16Venturuzzi, Luciana Mariela 2:49,67  2:41,4119 38613309

NAC 14Caceres, Cecilia 2:50,85  2:49,1720 22027

CAITU 13Sanchez, Florencia 2:51,40  2:57,5121 20556

ACGEISalta, Valeria 2:52,54  2:54,2422 21575

QEEtchegaray, Andrea 2:53,40  2:47,9823 19725

GEVP 14Moreira, Tamara Celeste 2:56,88  NT24 24029

SUTER 14Vidaurre Torrico, Nazarena 2:59,31  2:54,4025 21087

QE 14Ferreyra Cantante, Rocio 3:01,73  NT26 20340

QEDangelo, Bianca 3:03,46  3:02,5927 21584

SUTER 14Barrios, Macarena 3:03,59  3:04,1228 39917584

QEYanguas, Camila Solange 3:03,88  3:08,3829 20345

NAC 14Fernández, Nazarena 3:04,13  NT30 23655

SUTERGutierrez, Maria Victoria DQ  3:06,03--- 19387

NATASRomero, Florencia Alejandra DQ  NT--- 24337
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METRO MAYORES 2011 - 08/04/2011 a 10/04/2011

METROPOLITANO FENABA

Resultados - Primera Jornada - Etapa 3
 
Evento 9  Hombres 200 CC Metro Estilo Libre

NACIONAL: 1:45,85

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado Puntos# ID

CARP 18Crespo, Gonzalo Exequiel 1:58,43  1:55,811 37121186

CAVS 17Gavegno, Matias Ezequiel 2:00,69  1:58,922 38069621

CAPRI 19Monzon, Juan Lisandro 2:02,11  1:57,623 14609

CARP 22Grisolia, Javier Agustin 2:02,80  2:05,354 34270186

QEGomez Moreno, Felipe 2:03,53  2:01,615 9270

CAITUDavies, Brian 2:04,55  2:05,396 18041

CDHSJ 18Kraemer Mira, Alan 2:05,13  2:03,947 21611

CAVS 19Garzo, Pedro Andres 2:05,50  2:09,128 36359657

CRAZU 17Manzini, Raiquen 2:06,93  2:13,119 38014934

QE 15Arena, Santiago 2:07,50  NT10 19463

CARP 17Herrera, Julian Alfredo 2:07,94  2:10,6611 37932131

NATASReal, Lucas Pablo 2:08,00  2:12,1912 23022

NAC 16Bellino, Nicolas 2:08,63  2:02,5013 20559

FCO 15Antelo, Giuliano Tomas 2:09,53  2:08,5914 38995973

CARPTesta, Fernando Xavier 2:09,78  2:06,1115 6230

NACPastorino, Ezequiel 2:10,04  2:06,6816 18045

CARP 14Bustos Turi, dan Agustín 2:10,86  2:03,5817 20350

NATAS 14Squeo, Gonzalo 2:11,00  NT18 20391

NSAGV 18Rodriguez, Ignacio Ezequiel 2:11,20  2:16,4619 37007294

CMS 24Baca Paunero, Eduardo 2:11,44  2:13,0720 37969879

NATASSilvestre Condori, Victor 2:11,48  NT21 24338

QEPereyra, Luis Miguel 2:12,15  2:11,3722 19728

NMMCRe, Javier 2:13,15  2:09,2623 21571

CAVSGavegno, Sebastian Nicolas 2:13,76  2:15,61*24 20394

NMMC 20Olivera, Pablo 2:13,76  2:21,60*24 21572

QE 15Bruzzi, Hernan Anibal 2:14,07  2:12,1626 20343

SUTER 18Tabeira, Tomas Eduardo 2:14,57  2:07,7027 37124502

QECroci, Federico 2:16,15  2:19,4528 22920

QEDI Paola, Julian 2:16,33  2:20,2029 19467

QERamirez, Cristian 2:16,41  2:25,9130 22940

GEVP 14Avendaño Cuso, Ignacio 2:16,78  2:14,9531 22126

QEGavriliuk, Ernest 2:17,55  2:12,1332 20558

NAC 15Bustos, Facundo 2:18,48  NT33 24113

GEVP 13Etchart, Andrés 2:19,17  2:20,6334 21532

CAITU 14Casares, Federico 2:20,90  2:30,6335 22020

NMMCMinutillo, Maximiliano 2:20,94  2:29,2436 23666

QE 13Pugliese, Leonardo 2:24,66  2:24,2937 22918

ACGEICejas, Maximiliano 2:25,60  2:29,4638 21566

ACGEIGonzalez, Javier 2:25,78  2:26,4939 21570

ATHLE 14Pena, Lucas Roni 2:26,18  2:26,3640 2887

QESosa, Ezequiel 2:28,81  2:27,8541 22939

SUTER 20Rios, Matias Federico 2:32,22  2:20,0942 35186858

ATHLERodriguez Durazzo, Facundo 2:32,72  NT43 28875

NAC 14Mussico, Franco Iván DQ  2:18,48--- 22947

OSNRabinovich, Fernando DNF  NT--- 20645
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METRO MAYORES 2011 - 08/04/2011 a 10/04/2011

METROPOLITANO FENABA

Resultados - Primera Jornada - Etapa 3
 
Evento 10  Mujeres 4x200 CC Metro Estilo Libre Relevo

NACIONAL: 8:34,54

 Equipo Relevo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado Puntos 

ANatasur Team 9:16,96  NT1
1) Welyki, Carla Daniela 2) Licciardello, Fidalgo 3) Abraham, Aylen 4) Rodriguez Anido, Lara

2:19,08 (2:19,08)

9:16,96 (6:57,88)

AClub Atlético River Plate 9:17,86  NT2
1) Paz, María del Pilar 13 2) Carzoglio, Florencia Aylen 16 3) Paredes, Denise 4) Bardach, Virginia

2:26,38 (2:26,38)

9:17,86 (6:51,48)

AClub Atlético Vélez Sarsfield 9:25,66  NT3
1) Van Waarde, Julieta Isis 16 2) Seoane, Micaela 3) Mineto, Silvana Carla 4) Citarelli, Micaela Vanesa 18

2:23,77 (2:23,77)

9:25,66 (7:01,89)

BClub Atlético River Plate 9:44,93  NT4
1) Monteiro, Morena 2) Carzoglio, Julieta 16 3) Luna Sambran, Fedra 4) Paredes, Aylén 14

2:25,86 (2:25,86)

9:44,93 (7:19,07)

ASuterh 9:49,44  NT5
1) Ascarza, Maria Luz 19 2) Feletto, Micaela Luz 3) Traine, Julia 19 4) Bentos, Jennifer Daiana 14

2:30,09 (2:30,09)

9:49,44 (7:19,35)

AAthletia 10:05,87  NT6
1) Rodriguez Durazzo, Camila 2) Poschner, Aylén Micaela 13 3) L´oro, Camila Fernanda 4) Mayoral, Nadia Belén 13

2:32,52 (2:32,52)

10:05,87 (7:33,35)
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METRO MAYORES 2011 - 08/04/2011 a 10/04/2011

METROPOLITANO FENABA

Resultados - Primera Jornada - Etapa 3
 
Evento 11  Hombres 4x50 CC Metro Estilo Libre Relevo

NACIONAL: 1:33,49

 Equipo Relevo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado Puntos 

AClub Atlético Vélez Sarsfield 1:40,70  NT1
1) Bonanno, Stefano 19 2) Galmes, Ramiro Alejandro 19 3) Garzo, Pedro Andres 19 4) Gavegno, Matias Ezequiel 17

1:40,70 (1:15,43)25,27

ANatasur Team 1:43,90  NT2
1) Carabetta, Mariano Dario 2) Dragone, Nahuel 18 3) Iren, Julian 4) Roggau, Sebstian 16

1:43,90 (1:18,46)25,44

ANatatorio Argentino CA 1:44,06  NT3
1) Bellino, Nicolas 16 2) Pastorino, Ezequiel 3) Centeno, Julian 16 4) Gomez, Alan 18

1:44,06 (1:16,49)27,57

AClub Atlético San Lorenzo 1:48,74  NT4
1) Salinas, Ignacio 18 2) Dib, Matias Nicolas 21 3) Gomez Astoreca, Alejandro Nicolas 194) Sartoris, Gabriel 22

1:48,74 (1:21,35)27,39

ASuterh 1:49,09  NT5
1) Rios, Matias Federico 20 2) Carcamo Neira, Ian Gabriel 18 3) Araujo Gomez, Daniel 4) Tabeira, Tomas Eduardo 18

1:49,09 (1:21,85)27,24

AAteneo Ppular De Versailles 1:53,49  NT6
1) Nikado, Facundo Ezequiel 2) Podlubne, Ezequiel Ber 3) Llovet, Patricio 4) Salabert, Lautaro Ezequiel

1:53,49 (1:26,18)27,31

AAthletia 1:55,74  NT7
1) Guerin, Andres 19 2) Pena, Lucas Roni 14 3) Moran, Santiago 4) Grimberg, Joaquin

1:55,74 (1:27,30)28,44

BSuterh DQ  NT---
1) Francos Ecpelding, Santiago 16 2) Sanabria, Damian Ezequiel 3) Piccinini, Damian Alberto 17 4) Aceval, Facundo 14

BNatatorio Argentino CA DNF  NT---
1) Barolo, Matías 14 2) Ackerman, Matias Nicolas 15 3) Bustos, Facundo 15 4) Mussico, Franco Iván 14

27,96


